
1.558

1.62

1.45

1.88
1.89

1.88

1.35
1.37

1.39

1.37

1.351.35

1.307
1.304

1.4681.359

1.271
1.242 1.258

1.340

1.340
1.366

1.378

1.244 1.273

1.370

1.360

1.372

1.346

1.356

1.256

1.373

1.346

1.334

Ø200

Eaux potables

Côté piste
A

A

1500

6000

RACCORD SUR
ALIMENTATION EXISTANTE

RACCORD SUR
ALIMENTATION EXISTANTE

RACCORD SUR
ALIMENTATION EXISTANTE

PVC CR8 Ø160

TD.CVC

1 TPC Ø63 CFa

REGARD 53x53
Fe : 1.15

Regard : 1,40

REGARD 40x40
Fe : 0.90

Regard : 1,36

REGARD 40x40
Fe : 1,03

Regard : 1,39

PARAFOUDRE

REGARD 53x53
Fe : 0,81

Regard : 1,43

Ø160

EP
AN

D
AG

E

PAS

PAS

Diamètre AEP selon existant

230

1100

230

2000

230

230 1600 230

FOSSE SEPTIQUE 5m³
Fe:1,00
Regard:1,40

Cloture

Clôture

REGARD 40x40
Fe : 1,04

Regard : 1,38

Pente 1.7%

PVC CR8 Ø125

Pente 2%

Pente 2%

REGARD 40x40
Fe : 0,96

Regard : 1,36

REGARD 40x40
Fe : 0,96

Regard : 1,36

Pen
te 

2%

PVC CR8 Ø125PVC CR8 Ø125

Refoulement
PEHD  Ø63

PVC CR8 Ø125

POSTE DE RELEVAGE
REGARD PREFABRIQUEE PEHD

Volume utile mini. 300L - Tampon Ø780
Fe:0,86

Regard:1.40

Emprise
aire de réception

chaussette
d'évacuation

B
B

REGARD 50x50
Regard : 1,41

2.13

Ø160
1.32

1.31

1.31
1.34

1.35

1.33
1.35

1.37

VOIR DETAIL

1.891.88

1.88

Pompes de
relevage

REGARD 40x40
Fe : 0,88

Regard : 1,40

Coffret pompe
relevage

PVC CR8 Ø200

C
C

Ajustement des filants et des
cadres pour passage des réseaux
(Ø125 et Ø160)

Méplat cuivre étamé 30x2mm

NOTA:
Les réseaux ayant une charge inférieur à 80cm par
rapport à la génératrice supérieure du tuyau seront
protégés mécaniquement

2 TPC Ø63 CFO
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